DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÚNCIO PUBLICITÁRIO E
INTERDISCIPLINARIDADE: UM ESTUDO DE HETEROGENEIDADE NO INSTAGRAM. de
autoria de LUÍS GUSTAVO BORGES DOS SANTOS, GLENIA ELLEN SOARES COSTA,
ALÉCIA CRISTINA PAIVA PINHEIRO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95305

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95305